
%Má/(3%wb„„/Ó <a&
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 15 de Octubre de 2.004

Expediente N'’ 8.318/04

Res. D. N'’ 229/04

VISTO:

La presentación efectuada por el Bib. David A. Aguilera, Jefe Departamento
Biblioteca de esta Unidad Académica, solicitando el pago del Adicional por Jefatura a
favor del Sr. Hugo César Gianibelli quien desempeña el cargo de Jefe Supervisión9
Circulación y Canje Biblioteca desde el Iro. de diciembre del año 2.003;

+
CONSDERANDO:

Los informes de la Dirección Administrativa Académica y de Dirección de
Registro y Control de Personal;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCLAS EXCACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO I': Disponer que a partir del Iro. de Noviembre de 2.004, se abone el

Adicional por Jefatura al agente HUGO CÉSAR GIANIBELLI – Jefe Supervisión,
Circulación y Canje Biblioteca – Cat. 07, en un todo de acuerdo a lo establecido en el
Art. 121'’ del Escalafón para el Personal No Docente de las Universidades Nacionales.+

:TÍCULO 2'’: Hágase saber al
e Personal para su toma

.CHÍVESE

Sr. Hugo César Gianibelli y siga a Dirección General
de razón, registro y demás efectos. Cumplido,

Prof.
SECR

Kj
Ing JUAN NclscO RAMOS

DEC#10
FACULTAD DE CIENCIAS EX.\CTA 3

FACULTAD DE CIENCiAS EXACTAS


